
Un paseo por el Montseny

A la Carta...
 

Los postres...

-                                                      14.00Manzana de Girona, yuzu y hierva luisa                        
-                                                                   14.00Tatin de manzana y helado de vainilla               
- Coulant de chocolate caliente con helado del día                                                   14.00         

          14.00- Chocolate, quinoa y lúcuma                                                                                         
- Tabla de quesos                                                                                                                         18.00
- “Xuixo” de sobrasada de Mallorca y helado de yogur                                                    12.00

TODOS LOS PRECIOS TIENEN EL IVA INCLUIDO

*Servicio de snacks, pan, mantequilla hecha en casa y dulces para el café 12.00HORARIO COCINA: 13:00 - 15:00   

HORARIO RESTAURANTE: 13:00 - 17:30 

Rabo de toro y cigala de Blanes

Pan frito y tripitas de bacalao

Conejo en escabeche y patata

Selección de panes artesanales

Mantequilla hecha en casa con setas

Setas de temporada, yema de huevo y panceta

Risotto de calabaza, merluza y membrillo

Pescado del día, maíz y remolacha

Callos y «espardeñas»

Hojaldre de hinojo y salsa de civet 

Blanqueta de ternera blanca y arroz negro

    

Manzana de Girona, yuzu y hierva luisa

Chocolate, quinoa y lúcuma

Dulces para el café

-                   35.00Setas de temporada, yema de huevo y panceta                                             

-                                      38.00Pescado del día, maíz y remolacha                                                 

- 38.00Callos y «espardeñas»                                                                                                            

- Fideos con gamba de Blanes y codorniz                                                                             35.00

-                                                               32.00 Blanqueta de ternera blanca y arroz negro          

-                         38.00Cigalas de Blanes, calabacín y consomé de ibéricos                               

Para mesas completas

Precio del menú          94.00

Maridaje de vinos       45.00



Un viaje por el Montseny  

Rabo de toro y cigala de Blanes
Pan frito y tripitas de bacalao
Conejo en escaveche y patata

Selección de panes artesanales
Mantequilla hecha en casa con setas 

Setas de temporada, yema de huevo y panceta
Risotto de calabaza, merluza y membrillo
Foie, anguila y puerro
Pescado del día, maíz y remolacha
Callos y «espardeñas»
Hojaldre de hinojo y salsa de civet 
Fideos con codorniz y gamba de Blanes
Blanqueta de ternera blanca y arroz negro

“Xuixo” de sobrasada y anís      
Manzana de Girona, yuzu y hierva luisa
Chocolate, quinoa y lúcuma

Dulces para el café

Para mesas completas
Precio del menú          118.00
Maridaje de vinos       55.00

TODOS LOS PRECIOS SON CON EL IVA INCLUIDO

Todos los menús especiales tendrán un incremento económicoMICHELIN STAR since 2012

SOL GUIA REPSOL since 2017

Este establecimiento dispone de información en materia de alergias e intolerancias alimentarias sobre los platos que 
ofrece, los cuales pueden contener trazas (REGLAMENTO EU Nº 1169/2011)
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